



۲۲۴۳۷۳۴
۲۲۴۶۳۸۴

آوای دریا

تشکر از اتوبوسرانی

می خواستم از طریق روزنامه " دریا " از سازمان اتوبوسرانی به خاطر برقراری سرویس های آزادشهر و خط ویژه فرودگاه تشکر نمایم . این اقدام بسیار مناسب و در جهت رفاه حال شهروندان است . امید است اکثر مسیرهای شهر که دور از خیابانهای اصلی می باشد مدنظر قرار بگیرند . **یک شهروند**

محصولات کشاورزی سرمازده

به علت سرمای بیش از حد هوا ، اکثر محصولات کشاورزی از قبیل قفل، لوبیا ، گوجه و ... سرمازده و بدون کیفیت شده است که کشاورزان از این ناحیه به شدت متضرر شده اند و هیچ ارگانی هم حامی و پشتیبان ما نیست . جهاد کشاورزی و تعاون روستایی ، باید از کشاورزان و تولیدکنندگان حمایت قطعی و همه جانبه داشته باشند.

محمدزاده

کانوندایها برنامه هایشان را اعلام کنند

می خواستم به کاندیداهای دور هشتم مجلس عرض کنم از همین الان طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب برنامه های خودشان را اعلام کنند و از تخریب مدیگر خودداری نمایند. بایستی بگویند اهدافشان از شرکت در انتخابات چیست و چه برنامه هایی برای پیگیری مطالبات و حقوق مردم استان دارند و از وعده های غیرواقعی بپرهیزند.

منتظر رئیس جمهور هستیم

امیدوارم همانطور که رئیس جمهوری وعده داده بودند مدیران ناموفق و موفق را در سفر استانی دور دوم شناسایی کرده و تصمیماتی را اتخاذ نمایند تا اینکه روزی فرا رسد که زندگاریهای محرومیت از نگین غبار گرفته و طلایی هرمزگان زوده شود. به طور یقین عملکرد نامناسب برخی از مدیران باعث افزایش مشکلات می شود و نارضایتی از سیستم اداری هم افزایش یابد ما که منتظر حضور رئیس جمهوری به استان هستیم.

احمدپور

چرا احیای بافت های فرسوده متوقف شد؟

چرا احیای بافت فرسوده محله آیت الله غفاری بندرعباس متوقف شده است ؟ من پیشنهاد می کنم شهرداری با همکاری نمایندگان مردم این محله ، منازل این منطقه را با عدالت ارزش گذاری کنند و به مردم اعلام کنند . همچنین اعلام نمایند مردم چگونه می توانند ملک خود را اگر که حتی در فازهای بعدی طرح قرار دارد . به شهرداری واگذار کنند تا اینکه این طرح سریع تر اجرا شود.

سعیدی

مدیران کم کار پاسخگو باشند

در آستانه سفرپرخیر و برکت ریاست محترم جمهور به استان هرمزگان ، جا دارد مدیران کم کار به رئیس جمهور معرفی گردند تا تکلیف آنان با مردم روشن باشد . مسئولان ذریبط درنج کنند .

یک شهروند

جوابیه

احتراما عطف به شکواییه یکی از شهروندان ساکن در خیابان دانشگاه در خصوص مشکل روشنایی معابر مندرج در آن روزنامه (شماره ۵۴۴ مورخ ۸۶/۷/۲۳) به اطلاع می رساند شبکه روشنایی معابر سرعت شده در خیابان دانشگاه پس از پیگیری و بر اساس سوابق موجود در دفتر فنی بهره برداری توزیع در تاریخ ۸۶/۸/۲ اصلاح گردیده است. خواهشمند است دستور فرمایید مراتب با درج در آن روزنامه به اطلاع اهالی محترم آن خیابان رسانیده شود.

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای جاسک در گفتگو با " دریا "

امسال ۱۰۰۰ نفر جاسکی با مهارتهای فنی و حرفه ای آشنا شدند



کارگاه مرکز آموزش فنی و حرفه ای جاسک

داده است شامل : برق ساختمان ، سرویس نگهداری خودرو ، تعمیر لوازم برق خانگی ، راسته دوزی و گلسازی عمومی می باشد . وی افزود: کل دوره های آموزشی در تعهد مرکز تا پایان سالجاری ۵۸ دوره می باشد که ۴۰ دوره سیار طرح هجرت ، دو دوره ثابت و دو دوره آموزش در پادگان می باشد .

مشایخی گفت: کل دوره های برگزاری از ابتدای سال تاکنون ۴۲ دوره بوده که ۲۴ دوره سیار طرح هجرت ، دو دوره آموزش در پادگان و ۱۶ دوره ثابت است .

مشایخی یادآورد شد: تعداد کارآموزان آموزش دیده از ابتدای سال تاکنون ۹۸۰ نفر بوده که ۳۳۵ نفر زن و ۶۴۵ نفر مرد بوده است و تا پایان سال نیز ۱۶ دوره دیگر که حداقل ظرفیت آموزش ۲۵۰ نفر را دارد برقرار خواهد شد .

وی تصریح کرد: مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان جاسک علاوه بر دوره های فوق در آموزش کارمندان سایر ادارات نیز فعالیت چشمگیری داشته است. به گفته رئیس مرکز آموز فنی و حرفه ای جاسک ، نگهداری و تعمیر سیستم های برودتی، آموزش کارگران ساختمانی فاقد مهارت در بخش صنعت ساختمان و ارائه پروانه مهارت پس از آموزش کارگران از جمله این دوره های آموزشی است . مشایخی گفت: آموزش کارگران نانوالی جهت کسب مهارت کافی به منظور بالا بردن کیفیت طبع نان در دستور کار این مرکز قرار دارد که به زودی عملیاتی می شود.

مشایخی افزود: همچنین با همکاری و تعامل با اداره کل شیلات هرمزگان آموزش نصب و تعمیر سیستم های دیزل و رانش شناورهای صیادی و نگهداری و تعمیر سیستم های برودتی در این شهرستان برگزار شده است.

فراهم شود. به گفته "مشایخی" رئیس اداره فنی و حرفه ای شهرستان جاسک ، این شهرستان توانسته به عنوان اولین شهرستان استان ، آموزش کارگران بخش ساختمان را به مراحل عملیاتی برساند و با آموزش آنان ، کارگران ماهر را شناسایی و "پروانه مهارت" را برای آنان صادر کند. البته بنا به تصمیم "کارگروه مسکن استان" و تاکید مهندس" احمد صادقی" معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان و رئیس کارگروه مسکن مبنی بر آموزش کارگران بخش ساختمان و ضمانت جهت بکارگیری این کارگران در بخش



حضور کارآموزان در یکی از دوره های آموزشی

زمینه آموزشهای فنی و حرفه ای کارکنان و خانواده هایشان را فراهم نموده اند . اجرای آموزشهای فنی و حرفه ای و استقبال نهادهای دولتی و خصوصی از دوره های آموزشی فنی و حرفه ای می تواند علاوه بر آشنایی خانواده ها با مهارتهای فنی ،زمینه اشتغال و استفاده بهینه از اوقات فراغتشان را نیز فراهم نماید.با تلاش مسئولان مرکز فنی و حرفه ای جاسک و عنایت ویژه رئیس سازمان دوره های ICDL در منطقه محروم مانده جاسک نیز برگزار می شود و جوانان جاسکی و علاقمندان نیز می توانند از آموزشهای این دوره ها بهره مند شوند. طرح "هجرت" که در نقاط مختلف استان برگزار می شود ، در جاسک و در روستاهای مختلف این شهرستان نیز طرح اجرا شده است. مرکز آموزش فنی و حرفه ای دوره های آموزشهای فنی و حرفه ای خود را در پادگانهای نظامی و انتظامی جاسک برگزار کرده است تا اینکه پرسنل نظامی نیز از این آموزشها بدون بهره نباشند. با توجه به اهمیت اقدامات ادارات و سازمانهای مختلف در شهرستان های مختلف استان، خبرنگار "دریا" در گفتگو با مهندس "علیرضا مشایخی" خدمات ارائه شده به شهروندان و روستائیان شهرستان جاسک را جویا شد.

ساختمان با توجه به اجرای مراحل احداث ۳۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح تعاونی های مسکن مهر محلات ، کارمندی و کارگری ؛ در سالجاری اقدام سازمان فنی و حرفه ای در آموزش کارگران ماهر بخش ساختمان ، علاوه بر ایجاد اشتغال ، واحدهای مسکونی نیز با طرافات و دقت نزدیک فتح نمود و تمامی شهروندان و روستائیان از آموزشهای رایگان فنی و حرفه ای برخوردار شوند و زمینه اشتغال بسیاری از جوانان نیز

شهرستان جاسک در ۳۱۴ کیلومتری شرق بندرعباس قرار دارد و همواره به عنوان یکی از شهرستان های بسیار محروم استان مطرح بوده است . در جهت محرومیت زدایی از این خطه ، سازمانها و ادارات دولتی هر یک به نحوی برنامه ریزی های مدونی داشته اند که از آن جمله می توان اجرای طرح های مختلف توسط شیلات هرمزگان را نام برد.

یکی دیگر از سازمانها و اداراتی که در شهر جاسک و حتی روستاهای دورافتاده این شهرستان به اجرای برنامه های متنوعی پرداخته است ؛ سازمان فنی و حرفه ای استان بوده است که به گفته رئیس مرکز فنی و حرفه ای جاسک ، با نگاه ویژه "جمالی" رئیس سازمان به این شهرستان، این اداره توانسته موفقیت های را در اجرای طرح های آموزشی داشته باشد.

در شهرستان جاسک، روستائیان ، دختران و پسران و زنان و مردان ، صیادان و ... در دوره های آموزشی مختلف شرکت می کنند و با رشته های مختلف فنی آشنا شده و با کسب گواهینامه بین المللی می توانند به ارائه خدمات در بخش های مختلف بپردازند . با توجه به نقش و جایگاه رشته های فنی و حرفه ای در جامعه و ارجحیت و کاربردی تر بودن این علوم نسبت به علوم نظری و تئوری در جامعه امروز ایران ، سازمان فنی و حرفه ای با استقرار ادارات و شعبه های خود در نقاط مختلف استان توانسته است در جهت آموزشهای فنی و حرفه ای



مهندس "مشایخی" رئیس مرکز فنی و حرفه ای جاسک

گام های بلندی را بردارد. هرچند تا صعود به قله موفقیت در تمامی شهرها و روستاهای استان فاصله بسیاری باقی مانده است ولی با برنامه ریزی های همه جانبه ، اصولی و مدون می توان قله های موفقیت را در آینده ای نزدیک فتح نمود و تمامی شهروندان و روستائیان از آموزشهای رایگان فنی و حرفه ای برخوردار شوند و زمینه اشتغال بسیاری از جوانان نیز

آگهی مزایده

توسط **اداره اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان** تعداد ۷ باب مغازه تجاری از موقوفه ناصری و مشیزدوانی و یک واحد

مسکونی از موقوفه مسجد جامع اهل سنت یک واحد آپارتمان مسکونی از موقوفه مرصوصی به شرح و مشخصات ذیل از طریق آگهی مزایده به اجاره واگذار می گردد. شرایط آگهی مزایده ونحوه واگذاری در محل اداره اوقاف وامور خیریه جهت مطالعه و راهنمایی متقاضیان موجود است .

۱- مغازه شماره ۱۴ موقوفه ناصری طبقه دوم به متراژ ۱۱ مترمربع واقع در پاساژ ناصری روبروی مسجد امام با اجاره ماهیانه ۱۳۰۰۰۰۰ریال با ودیعه ۱۰۰۰۰۰۰ریال

۲- مغازه شماره ۱۵ موقوفه ناصری طبقه دوم به متراژ ۱۱ مترمربع واقع در پاساژ ناصری روبروی مسجد امام با اجاره ماهیانه ۱۳۰۰۰۰۰ریال با ودیعه ۱۰۰۰۰۰۰ریال

۳- مغازه شماره ۱۶ موقوفه ناصری طبقه دوم به متراژ ۱۲ مترمربع واقع در پاساژ ناصری روبروی مسجد امام با اجاره ماهیانه ۱۳۰۰۰۰۰ریال با ودیعه ۱۰۰۰۰۰۰ریال

۴- مغازه شماره ۲۳ موقوفه ناصری طبقه دوم به متراژ ۱۲ مترمربع واقع در پاساژ ناصری روبروی مسجد امام با اجاره ماهیانه ۱۳۰۰۰۰۰ریال با ودیعه ۱۰۰۰۰۰۰ریال

۵- مغازه شماره ۴ موقوفه ناصری طبقه همکف به متراژ ۱۴ مترمربع واقع در پاساژ ناصری روبروی مسجد امام با اجاره ماهیانه ۲۳۰۰۰۰۰ریال با ودیعه ۱۰۰۰۰۰۰ریال

۶- مغازه شماره موقوفه مشیزدوانی به متراژ ۲۰ متر واقع در پاساژ مشیر پشت مسجد امام با اجاره ماهیانه ۲۲۰۰۰۰۰ریال با ودیعه ۱۰۰۰۰۰۰ریال

۷- مغازه شماره ۱۰ موقوفه مشیزدوانی به متراژ ۲۲ مترمربع واقع در پاساژ مشیر پشت مسجد امام با اجاره ماهیانه ۲۲۰۰۰۰۰ریال با ودیعه ۱۰۰۰۰۰۰ریال

۸- شش دانگ یک واحد مسکونی از موقوفه مسجد جامع اهل سنت به متراژ ۳۰۰مترمربع واقع در چهارراه تأمین اجتماعی کوچه مبارزان -ویلا یی با اجاره ماهیانه ۲۲۰۰۰۰۰ریال با ودیعه ۲۸۰۰۰۰۰ریال

۹- شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی از موقوفه مرصوصی به متراژ ۱۳۴ مترمربع واقع در میدان امام، ساختمان ناواکو ، طبقه ۸- اجاره ماهیانه ۳۰۰۰۰۰۰ریال با ودیعه ۱۰۰۰۰۰۰ریال

آخرین مهلت ارسال مدارک و تقاضا روز چهارشنبه ۸۶/۱۱/۱۷ تاریخ رسیدگی به تقاضاها ۸۶/۱۱/۲۱ در محل اداره کل اوقاف و امور خیریه می باشد .

شروط آگهی مزایده

۱- مدت اجاره کلیه موارد از تاریخ سند به مدت یکسال بدون حق سرقفلی و حق کسب و پیشه می باشد .



هدف شیلات حفظ و بقاء نسل آبزیان برای آینده است . این کار بدون همکاری ماهیگیران امکان پذیر نیست . اعتقاد ما بر این است که ماهیگیران همکارانی برای حفاظت از ذخایر آبزیان و تداوم حرفه صیادی هستند

معاونت صید و بنادر ماهیگیری
شیلات هرمزگان
اداره امور صیادان